1/1

2021年 6月 24日

各位

会 社 名  株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員  畠  賢一郎

（コード番号：７７７４ ＪＱ）
本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6丁目 209番地の 1
問合せ先 執 行 役 員  大林  正人
電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0 （ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング（本社：愛知県蒲郡市、代表取締役 社長執行役

員：畠賢一郎）は、本日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

組織間の壁を低くし、全社で事業推進に取り組む柔軟な体制を構築することを目的として本部

制を廃止する。併せて、事業戦略部と受託事業部を統合して新たに新規事業部を新設する。これ

により帝人との協業事業・新規事業を積極的に探索、推進するとともに、従来の再生医療受託事

業の戦略的な強化を図る。また、内部監査室に薬事監査機能を追加し、監査室として改称する。

２．人事異動

氏名 新役職（2021年6月24日付） 旧役職（2021年6月1日現在）

大須賀 俊裕
取締役 専務執行役員

営業部管掌

取締役 専務執行役員

生産統括本部長

兼 子  博 章
取締役 常務執行役員

新規事業部長

常務執行役員 事業戦略本部長

兼 事業戦略部長

森  由 紀 夫
執行役員 生産技術部長

製造部・品質管理部管掌

執行役員 生産統括副本部長

兼 生産技術部長

黒 田  享
執行役員 監査室長 執行役員 内部監査室長

信頼性保証部管掌

大 林  正 人

執行役員

経営企画部・総務人事部

・経理部管掌

情報セキュリティ担当

コンプライアンス担当

執行役員 経営管理本部長

情報セキュリティ担当

コンプライアンス担当

井 家  益 和
執行役員 研究開発部長

臨床開発部管掌

執行役員 研究開発本部長

兼 研究開発部長

相 羽  教 代
執行役員 薬事部長

信頼性保証部管掌

薬事部長

篠 原  力 新規事業部 上級マネージャー 受託事業部長

   以上